
平成２９年１２月４日 

保護者 様 

佐世保市立大野中学校 

校長 埋ノ江 章 

 

 

１２月授業参観の授業科目について（お知らせ） 
 

 

 寒気いよいよ厳しくなってまいりましたが、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。 

  さて、１１月１０日付の文書で「１２月の授業参観及び学年懇談会のお知らせ」を各家庭に配布いた

しまたが、下記の教科で実施することになりましたので、お知らせいたします。 

ご多用とは存じますが、万障繰り合わせの上、参観いただきますよう案内申し上げます。 

あわせて、１１月２２日付の文書で既にご案内いたしましたが、１２月７日（木）１３：４０から、

（受付：１３：２０～）人権講演会【学習会Ⅱ】を実施いたしますので、ご参観いただければ幸いです。 

  

 

記 

 

 

１ 期 日    平成２９年１２月８日（金） 

 

２ 時 間        １４：１５～１５：０５ ５校時 授業参観 

 

         １５：３０～１６：１０ 学年懇談会 

 

３ 科 目 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

         ※（  ）内は、授業の場所です。ただし、進度状況によっては、場所の変更があ

りえます。つきましては、当日、体育館玄関（受付）に掲示をしますので、ご確

認のうえ、ご参観ください。 

                      

４ 備 考 

（１） 授業参観の教科については、「大野中ホームページ」の「時間割」にも掲載しておりますので、

ご覧ください。 

（２） 参観される保護者の皆様は、体育館の玄関にて受付をしていただきますようご協力をお願いい

たします。また、スリッパをご持参ください。 

（３） 午後からグラウンドを駐車場として開放します（入口は東門です）。 

 

１年 ２年 ３年 

１組 社会(1-1教室) １組 社会(2-1教室) １組 社会(3-1教室) 

２組 数学(1-2教室) ２組 理科(2-2教室) ２組 英語(3-2教室) 

３組 理科(第 3理科室) ３組 数学Ｔ(2-3教室) ３組 国語(3-3教室) 

４組 技術(木工室) ４組 英語(2-4教室) ４組 英語(3-4教室) 

５組 国語(1-5教室) ５組 音楽(第 2音楽室) ５組 美術(第 1美術室) 

６組 保健体育(柔道室) ６組 理科(2-6教室) ６組 数学(3-6教室) 

１・２・３年７組 生活(1・2・3-7 教室) 

１・２年８組 自立(1・2-8教室) ３年８組 自立(3-8教室) 


